
 
 

All’USR della Lombardia 

All’UST di Milano 

Al Comune di Cinisello Balsamo (MI) 

Alle Scuole della Provincia di Milano 

A tutto il personale dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2025/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 36 comma 3 del D.P.R. n. 209 del 10 aprile 1987; 

VISTO l’art. 4, comma 1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norma in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico Regionale Lombardia per l’a.s. 2025/2026; 

VISTA la delibera n.38 del Consiglio di Istituto del 17/10/2025; 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

 

DECRETA 

 

la chiusura degli uffici dell’Istituto Scolastico Comprensivo “Balilla Paganelli” di Cinisello Balsamo (MI) per l’a.s. 2025/26 

nei seguenti giorni prefestivi: 

- venerdì 31 ottobre 2025 

- mercoledì 24 dicembre 2025 

- mercoledì 31 dicembre 2025 

- venerdì 2 gennaio 2026 

- lunedì 5 gennaio 2026 

- lunedì 1° giugno 2026 

- venerdì 14 agosto 2026 

 

Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura, il personale ATA potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero 

recupererà le ore di lavoro non prestate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Olga Napoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. n.39/199 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
42

 -
 2

1/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da OLGA NAPOLI


		2025-11-21T17:34:27+0000
	Olga Napoli




